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VÝSLEDKY
OVERENIA VOZIDLA

Overené vozidlo

KIA
VIN: TMAJ3817GLJ048089

 POZOR! OVERENIE VOZIDLA PREUKÁZALO 1 PODOZRENIE.

STOČENÉ KILOMETRE
stočené kilometre nenájdené

POISTNÉ UDALOSTI
vozidlo bolo poškodené

KRÁDEŽ
nie je  indikovaná

EXEKÚCIA
nevyplnené údaje majiteľa

LEASING
systém neeviduje leasing

ŤARCHA
nebol  nájdený záznam

Viac  informácií  nájdete  na  príslušných stránkach

Základné informácie o vozidle

 ROZMERY A HMOTNOSŤ

Šírka (mm): ?

Výška (mm): ?

Dĺžka (mm): ?

Rázvor (mm): ?

Hmotnosť (kg): ?

V
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): 
?
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): 
?

Šírka  (mm):  ?

 VOZIDLO

Značka: KIA

Model:
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ZISTENÉ INFORMÁCIE O VOZIDLE

1 OVERENIE POISTNÝCH UDALOSTÍ  
17/17 krajín  -  160 miliónov vozidiel

1 ZÁZNAM 

2 OVERENIE KRADNUTÝCH VOZIDIEL 7/10 KRAJÍN 

3 OVERENIE VOZIDIEL V LEASINGU SR
22/21 Leasingových spoločností

DOSTUPNÉ 

4 OVERENIE VOZIDIEL V LEASINGU ČR DOSTUPNÉ 

5 OVERENIE ŤARCHY NA VOZIDLO
Notárska komora

DOSTUPNÉ 

6 OVERENIE EXEKÚCIE
Centrálny register  exekúcií

NEZISTENÉ 

7 KONTAKT NA MAJITEĽA DOSTUPNÉ 

8 KONTROLA STOČENÝCH KILOMETROV
O.Z.  SOVA

DOSTUPNÉ 

9 OVERENIE AKTUÁLNYCH KM VOZIDLA
O.Z.  LEPIDLO

DOSTUPNÉ 

10 HISTÓRIA KILOMETROV 2 ZÁZNAMY 

11 VIN DEKÓDER 3 ZÁZNAMY 

12 OVERENIE MONTÁŽE LPG / CNG
Systém DATAGAS

NEZISTENÉ 

13 KONTROLA VYLEPTANÉHO VIN NEZISTENÉ 

14 OVERENIE ŤARCHY NEZISTENÉ 

15 INTERNETOVÁ HISTÓRIA VOZIDLA 1 ZÁZNAM 

16 ŠTATISTIKY O ZNAČKE A MODELY
www.databazavozidiel.sk

NEZISTENÉ 

17 NEZISKOVÉ ORGANIZÁCIE A OBČIANSKÉ ZDRUŽENIA
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1 DATABÁZA POISTNÝCH ŠKODOVÝCH
UDALOSTÍ

ZÁZNAM Č. 1:  2023-06-07

Tucson (TL) od 01/18 [S] [3D] [56]

ÚDAJE O VOZIDLE

Dátum prvej  registrácie: 2020-06-05

Motor: None

Stav  tachometra: -

Dátum poslednej  registrácie: -

Výkon: -

Farba: -

Objem motora: -

ÚDAJE O POISTNEJ UDALOSTI

Krajina: Slovensko

Dátum poistnej  udalosti: -

Autor: Garage

Typ škodovej  udalosti: -

Dátum poslednej  kalkulácie: 2023-07-11

Kalkulácia  s  alternatívnymi: -

NÁKLADY NA OPRAVU

Náklady  na  lakovanie 1084.39 EUR

Práca 155.65 EUR

Cena za  lakovanie 382.05 EUR

Náhradné diely 691.94 EUR

Lakovnícky  materiál 702.34 EUR

Celkové  náklady: 1931.98
EUR

MIESTA POŠKODENÍ:

LEGENDA:

D oprava jamiek

E výmena dielu za nový

H konzervácia dutín

I oprava dielu

N demontáž a montáž
dielu

L lakovanie pôvodného
dielu

LE1-3 lakovanie nového dielu
(rôzne metódy
lakovania)

LI lakovanie dielu po
oprave

LS AZT bodová oprava

OE originálny diel

PP predchádzajúce
poškodenie

R rozleštenie

U ochrana náteru spodku
vozidla

X nesúvisiace poškodenie

Z nepredložený diel

ZOZNAM OPRAVVOANÝCH DIELOV:

Popis náhradných dielov Operácia Kvalita

NÁRAZNÍK P LI -

KRYTKA NÁRAZNÍKA P L -

SNÍM V P P PARK-LOK L -
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PRAHOVÁ LIŠTA Ľ LI -

EMBLÉM E -

BLATNÍK P Ľ LI -

DVERE P Ľ LE1-3 -

OZD-PÁS P DVERÍ  P Ľ E -

DVERE P Ľ E -

OZD-LIŠTA BLATN P Ľ E -

BLATNÍK P Ľ I -

EMBLÉM E -

SNÍM VN P P PARK-LOK L -

PRAHOVÁ LIŠTA Ľ I -

TES.  TMEL L -

OZD-PÁS Z DVERÍ  P Ľ E -

SNÍM V P Ľ PARK-LOK L -

SNÍM VN P Ľ PARK-LOK L -

OZD-LIŠTA D DV P Ľ E -

KONZ.  DUTÍN L -

TMELENIE L -

 Protokol  bol  vytvorený na základe informácií  z  poisťovní.

Zobrazené informácie o zaznamenaných škodách nie sú zárukou,  že na vozidle v  minulosti  neboli  žiadne iné poškodenia.

https://overenie-vozidla.sk?source=pdf


Číslo reportu
BLVGH7P4

Dátum vyhotovenia
09.11.2024

J  &  A  Cars,  s.  r.  o.
Karpatské  námestie  10A,  831  06,  Bratislava
IČO:52002985 DIČ:2120859411

5 / 16 www.overenie-vozidla.sk

2 DATABÁZA KRADNUTÝCH VOZIDIEL

0 HROZIEB

Polícia ČR VOZIDLO NIE JE EVIDOVANÉ AKO ODCUDZENÉ 

Polícia IT VOZIDLO NIE JE EVIDOVANÉ AKO ODCUDZENÉ 

Polícia NL VOZIDLO NIE JE EVIDOVANÉ AKO ODCUDZENÉ 

Súkromná databáza Kaynine VOZIDLO NIE JE EVIDOVANÉ AKO ODCUDZENÉ 

Polícia HU VOZIDLO NIE JE EVIDOVANÉ AKO ODCUDZENÉ 

Polícia RO VOZIDLO NIE JE EVIDOVANÉ AKO ODCUDZENÉ 

Súkromná databáza diebstahlradar VOZIDLO NIE JE EVIDOVANÉ AKO ODCUDZENÉ 

https://q-parts.sk/
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3 LEAZINGOVÁ DATABÁZA SR

NA VOZIDLO NIE JE VEDENÝ LEASING V UVEDENÝCH SPOLOČNOSTIACH

Cash4Car,  s  r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

BKS-Leasing s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

BPT LEASING, a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

COFIDIS SA, pobočka zahraničnej  banky VOZIDLO NEFINANCUJE 

ČSOB Leasing,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

ESSOX FINANCE, s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

FINANZ SERVIS,  spol.  s  r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

Home Credit  Slovakia,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

IMPULS-LEASING Slovakia s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

Mercedes-Benz Financial  Services Slovakia s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

MONAQ Leasing,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

Oberbank Leasing s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

PB Finančné služby,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

S Autoleasing SK, s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

Slovenská sporiteľňa,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

Tatra-Leasing,  s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

Toyota Financial  Services Slovakia s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

UniCredit  Leasing Slovakia,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

VFS Financial  Services Slovakia s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

VOLKSWAGEN Finančné služby Slovensko s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

VÚB Leasing,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 
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4 LEAZINGOVÁ DATABÁZA ČR

NA VOZIDLO NIE JE VEDENÝ LEASING V UVEDENÝCH SPOLOČNOSTIACH

VEXCAR VOZIDLO NEFINANCUJE 

Acrax s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

AGRO LEASING VOZIDLO NEFINANCUJE 

ALD Automotive VOZIDLO NEFINANCUJE 

CASPER VOZIDLO NEFINANCUJE 

CETELEM VOZIDLO NEFINANCUJE 

ČSOB Leasing,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

D.S.  Leasing,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

ESSOX LEASING VOZIDLO NEFINANCUJE 

FCE Credit,  s.r.o. VOZIDLO NEFINANCUJE 

GMAC VOZIDLO NEFINANCUJE 

Home Credit  CZ VOZIDLO NEFINANCUJE 

IMPULS-Leasing VOZIDLO NEFINANCUJE 

Mercedes-Benz VOZIDLO NEFINANCUJE 

MONETA Auto VOZIDLO NEFINANCUJE 

MONETA Leasing VOZIDLO NEFINANCUJE 

Raiffeisen Leasing VOZIDLO NEFINANCUJE 

sAutoleasing,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

Toyota FS Czech VOZIDLO NEFINANCUJE 

UniCredit  Leasing VOZIDLO NEFINANCUJE 

UNILEASING VOZIDLO NEFINANCUJE 

Vltavín Leas,  a.s. VOZIDLO NEFINANCUJE 

VWFS VOZIDLO NEFINANCUJE 

ZASTAV TO VOZIDLO NEFINANCUJE 
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5 ZÁLOŽNÉ PRÁVA

NA VOZIDLO NIE JE VEDENÉ ŽIADNE ZÁLOŽNÉ PRÁVO

Vynikajúce.  Na vozidlo nie je vedená žiadna ťarcha voči leasingovým spoločnostiam, nebankovkám, úverovým
spoločnostiam alebo iným subjektom.

Notárska komora slovenskej republiky VOZIDLO NEEVIDUJE 

 Pozor!  Na dopravnom inšpektoráte pri  prepise vozidla neoverujú ťarchy.  Preto je táto informácia veľmi podstatná.

6 EXEKÚCIE

NEBOLI VYPLNENÉ ÚDAJE MAJITEĽA VOZIDLA

 UPOZORNENIE:  BEZ UVEDENÝCH ÚDAJOV O MAJITEĽOVI NIE JE MOŽNÉ PREVERIŤ EXEKÚCIE

Pre bližšie informácie o konkrétných záznamoch,  kontaktujte predávajúceho alebo exekútorský úrad.

7 KONTAKT NA MAJITEĽA VOZIDLA

K VOZIDLU SME ZAZNAMENALI 1 KONTAKT

https://youtu.be/MPErV4h5i4g?si=rAbiD7VSYTvvHW01
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Dátum Zdroj Predajca Kontakty

17.11.2022 sego.sk, autobazar.eu Ján BB 0944580277

8 PODOZRENIE NA STOČENIE KILOMETROV

NEBOLI NÁJDENÉ PODOZRENIA NA STOČENÉ KILOMETRE

Vynikajúce.  Spolok na ochranu vlastníkov automobilov,  Občianske združenie SOVA neeviduje vozidlo vo svoje databáze
s viac ako 16 tis.  preukázateľne stočených vozidiel.

O.Z. SOVA VOZIDLO NEEVIDUJE 

 Pozor!  Aj  keď vozidlo nie je v databáze stočených vozidiel  neznamená to že nemôže mať stočené km.

9 POSLEDNÝ ZNÁMY ÚDAJ O KM VOZIDLA

DOSTUPNÉ

O.Z. LEPIDLO 110 760 KM

10 HISTÓRIA KILOMETROV (STK, KO, EU, ATĎ.)

DOSTUPNÉ

Dátum kontroly Zdroj Stav km

17.11.2022 sego.sk,  autobazar.eu 110 760 km

19.11.2022 sego.sk,  autobazar.eu 110 760 km
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11 VIN DEKÓDER

DOSTUPNÉ

Značka: KIA

Modelový  rok: 1990

Vyrobené v: Czech Republic
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12 OVERENIE MONTÁŽE LPG/CNG

DOSTUPNÉ

Automatizovaný informačný systém pre montáž plynového zariadenia neeviduje toto vozidlo.

DATAGAS IGAS, s.r.o. VOZIDLO NEEVIDUJE 

Pozor!  Ak má vozidlo plynové zariadenie na pohon LPG alebo CNG a nie je v databáze môžete mať problém pri
najbližšej STK (Technickej a Emisnej kontrole). Takéto vozidlo môže byť vyradené z prevádzky a môže byť nebezpečné.
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13 VINPRINT

DOSTUPNÉ

VINPRINT – zabezpečenie vozidla založené na označení auto skla identifikačným číslom VIN. Bezpečnostné značenie skiel
metódou leptania je efektívnou metódou proti  krádeži  auta.

SAFE SYSTEMS s.r.o. VOZIDLO NEEVIDUJE 

Pozor! Ak má vozidlo vyleptané VIN čísla a niesu v databáze môže sa jednať o podvod. VIN číslo by malo byť vyleptané
na každom skle vozidla.  Leptanie VIN čísla je dobrovoľne a nemusí byť na každom vozidle.
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14 ZÁLOŽNÉ PRÁVA SR PODĽA MENA

NEBOLI VYPLNENÉ ÚDAJE MAJITEĽA VOZIDLA
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15 INTERNETOVÁ HISTÓRIA VOZIDLA

ZÁZNAM Č. 1

Dátum Typ Zdroj Cena

17.11.2022 inzerát  na predaj autobazar.eu 20990.00 EUR
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16 ŠTATISTIKY O ZNAČKE A MODELY

DÁTA NIE SÚ DOSTUPNÉ.
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17 NEZISKOVÉ ORGANIZÁCIE A OBČIANSKÉ
ZDRUŽENIA

Aj vďaka Vám môžeme podporovať neziskové organizácie a občianské združenia.

  

UPOZORNENIE:  ZOBRAZOVANÉ ÚDAJE MAJÚ VÝUČNE INFORMATÍVNY CHARAKTER

Zobrazované  údaje  majú  výlučne  informatívny  charakter  a  nie  sú  použiteľné  pre  právne  úkony.  Ak  niektorý  z  údajov  nie  je  v  súlade  so  skutkovým
stavom a  občan  to  vie  preukázať,  môže  sa  s  podnetom obrátiť  na  príslušné  orgány,  inštitúcie  alebo  spoločnosti.

https://dobryanjel.sk/podporuju-nas/
https://www.hakasystem.eu/kradeze-automobilov/partneri
https://www.overeniekm.sk/kupa-auta
https://overenie-vozidla.sk?source=pdf

